
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud Títulos de Especialistas - Especialidad en Prótesis

 
VISTO:

 Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que diferentes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes al plan de estudios de la Carrera de Especialización en Prótesis Fija,
Removible e Implantología, Resolución Ministerial 1515/16;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, expida
los diplomas de la Nota P14-20230202, correspondiente a la Carrera de
Especialización en Prótesis Fija, Removible e Implantología, cuyos datos esenciales se
acompañan en anexo.

 ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
notifíquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


P14-20230202Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 508    Especialización en Prótesis Fija, Removible e Implantología


Titulo: 6565    Especialista en Prótesis Fija, Removible e Implantología
ALARCON OLIVERO, MIGUEL EDGAR 05/07/1985 2018 16/03/2018 18/04/2023argentinaDNI 31677330


BELBEY, HORACIO RICARDO 27/04/1980 2012 14/06/2012 23/08/2023argentinaDNI 28089584


CONCI, ANAHI GISELA 03/09/1981 2018 04/04/2018 18/04/2023argentinaDNI 28636076


DE LOREDO, ANDRES GABRIEL 05/09/1983 2018 20/03/2018 04/05/2023argentinaDNI 30533808


GARCIA, PAULA ANDREA 20/01/1990 2018 20/03/2018 23/05/2023argentinaDNI 34729837


MIGUELES, MARIO MARTIN 10/01/1979 2018 20/03/2018 18/04/2023argentinaDNI 26973498


MOSCA, FABRICIO OSCAR 10/01/1980 2011 07/10/2011 10/03/2020argentinaDNI 27870108


NASIMBERA, MARTIN ALEJANDRO 07/12/1984 2018 22/03/2018 04/05/2023argentinaDNI 31021802


NUDEL, LUCIANA MARIA 20/08/1980 2018 20/03/2018 04/05/2023argentinaDNI 28148323


RENDON, RAMON ALEJANDRO 18/12/1986 2018 20/03/2018 18/04/2023argentinaDNI 32569877


RINALDI, PATRICIO MIGUEL 27/12/1983 2018 22/03/2018 18/04/2023argentinaDNI 30558107


RODRIGUEZ, ADRIAN ERNESTO 11/12/1985 2018 20/03/2018 18/04/2023argentinaDNI 32413274


SANJORGE, YESICA PAOLA 10/02/1989 2018 20/03/2018 03/05/2023argentinaDNI 33946585


ZEID, HICHAM 01/01/2000 2018 20/03/2018 23/05/2023argentinaDNI 18740434


Cantidad: 14


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2023-463-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 29 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-29T13:33:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T17:33:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T17:33:22-0300
	GDE UNC




